[image: image1.png]PROTOCOLO 3819/2017 - 05/08/2017 10:22

INDICAÇÃO Nº 2064/2017
                                     ASSUNTO: Solicita o fechamento da quadra esportiva localizada na rua Miguel Francisco Rossi, bairro do Porto Seguro, como especifica.
Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar o fechamento da quadra esportiva localizada na Rua Miguel Francisco Rossi, em frente ao nº. 80 no bairro do Porto Seguro, instalando um portão. A medida ora proposta é importante, pois os moradores da comunidade do bairro do N. R. Porto Seguro procuraram essa vereadora relatando que o local está servindo de ponto de encontro de usuários de drogas.

 SALA DAS SESSÕES, 04 de setembro de 2017
DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
Vereadora PPS